МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________________________

От 31.03.2015г. №  19

Г. Бабушкин

«О проведении месячника чистоты
на территории МОГП «Бабушкинское»

       В целях обеспечения благоустройства территории поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Объявить месячник чистоты на территории МОГП «Бабушкинское» с 08.04.2015 года по 08.05.2015 года.
2. Очистить от хлама и мусора подвалы и чердаки жилых многоквартирных домов. Отв.: директор ООО «Дом» Зюзина Т.Г.
3. Привести в порядок контейнерные площадки для сбора мусора. Отв.: директор  ООО «Дом» Зюзина Т.Г.
4. Убрать все несанкционированные свалки на территории МОГП «Бабушкинское». Отв.: глава МОГП «Бабушкинское» Ларюшкин В.А.
5. Руководителям предприятий, учреждений, организации, ИП, ЧП очистить от мусора прилегающие территории на вверенных объектах независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
МОГП «Бабушкинское»	В.А.Ларюшкин

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin